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K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 7.jūlija līdz 13.jūlijam ieskaitot 

 
Visi Kuldīgas novada pasākumi vienuviet - https://kalendars.kuldigasnovads.lv/ 

Vienotajā pasākumu kalendārā vienkopus apkopoti visi daudzveidīgie kultūras, sporta, izglītības, 

uzņēmēju, gardēžu, un citi notikumi. Izvēlies pasākumus pēc to veida, norises vietas vai datuma. 

Izmantojot filtra opciju, atrodi sev interesējošos pasākumus ātri un vienkārši! Skatīt ŠEIT>> 

 

Vecpilsētas svētki no 18. līdz 19. jūlijam! 
Svētku aktualitātes ŠEIT>> 

 

Svētki  un vasaras pasākumi Kuldīgas novada pagastos: 
Skatīt ŠEIT>> 

 

Kapusvētki Kuldīgas novada kapsētās. 
Skatīt ŠEIT>> 

 

________________________ 

Pirmdien, 7.jūlijā 

 

15.00 Kuldīgas novada pašvaldības kapitālsabiedrību vadītāju tikšanās. 
Norises vieta – Kuldīgas novada dome, 201.kab., Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Otrdien, 8.jūlijā 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana.      
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga.     

 

 

Sestdien, 12.jūlijā 

 

10.30 – 15.00 laulību reģistrācija.  
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Svētdien, 13.jūlijā 

 

9.00 Kuldīgas novada pašvaldības vadības pārstāvji piedalās XIII Latvijas Skolu jaunatnes 

dziesmu un deju svētku dalībnieku gājienā. Norises vieta – no Brīvības pieminekļa pa Brīvības 

ielu līdz Dailes teātrim, Rīga. 

 
 

Izglītības jomā 

Līdz 13.jūlijam Kuldīgas novada skolēnu dalība XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un 

deju svētkos. Atbildīgā persona: Kuldīgas novada svētku koordinatore Ieva Ozoliņa, 

 T.27890741, ieva.ozolina@kuldiga.lv 

 

https://kalendars.kuldigasnovads.lv/
https://kuldigasnovads.lv/vecpilsetas-svetki/
https://kuldigasnovads.lv/svini-vasaru-kuldigas-novada/
https://kuldigasnovads.lv/kapusvetki-kuldigas-novada-kapsetas-2025/
mailto:ieva.ozolina@kuldiga.lv


Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrā 
 (1905.gada iela 10, Kuldīga) 

 Skrundas Jauniešu centrā (Lielā iela 1a, Skrunda) 

 

Katru otrdienu 16.00 Kuldīgas Jauniešu mājā - Kuldīgas Jauniešu mājas jauniešu  

iniciatīvas grupas tikšanās. 

 
 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

 

Trešdienās no plkst. 16.30 līdz 17.45 notiks spāņu valodas nodarbības ar priekšzināšanām 

(B1 līmenis). Pieteikšanās pa tālruni: 26706672 

 

Līdz 16.jūlijam bibliotēkas 1. un 2. stāvā - virtuālā izstāde “Izglītība Rudbāržos”. 

 

Līdz 31.jūlijam bibliotēkas 2. stāvā novadpētniecības izstāde “Kuldīgas universālveikals”. 

 

Līdz 31.augustam bibliotēkas 2. stāvā - mākslinieces Ilvas Buntikas fotoizstāde 

“Noklausītās sarunas”. 

 

Līdz 31.augutam bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānos - virtuālā izstāde “Vienoti dejā. 

Kuldīgas vidējās paaudzes deju kolektīvam “Bandava 45”. 
 

Darba laiks: līdz 31.augustam bibliotēkas darba laiks no 10.00 – 18.00, 

sestdienās slēgts. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 24.augustam skatāma tēlniecības izstāde “SENSITĪVAIS HORIZONTS” un jaunie 

“satelīti”.  
Izstādes centrā – Āra Smildzera personālizstāde, kas vienlaikus kalpo kā platforma pieciem 

jaunajiem tēlniekiem. Āra Smildzera izstādē pamatā eksponēti darbi, kuri radīti laika posmā no 

2015. līdz 2025. gadam - desmitgadē, kurā vizuāli atspoguļojas autora ārējās ietekmes un 

iedvesmas, dvēseliskie stāvokļi, kā arī nojaušams ieskats nākotnes radošajā attīstībā, vienlaikus 

atstājot vietu improvizācijai.  

Savukārt “jaunie satelīti” – Āra Smildzera personālizstādes papildinājums – ir jaunās paaudzes 

profesionāli mākslinieki: Nils Jumītis, Laura Feldberga, Arvis Kantiševs, Rūta Patmalniece un Oto 

Holgers Ozoliņš. Viņu darbi izvietoti Kuldīgas pilsētvidē un skatāmi līdz 30. septembrim. 

  
Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, 

piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

No 11.jūlija līdz 2026.gada 25.janvārim muzejā skatāma izstāde “Grāmata un dzīve”.   

2025. gadā aprit 500 gadi, kopš iespiests pirmais rakstu darbs latviešu valodā – dievkalpojuma 

norises grāmata jeb misāle. Atzīmējot šo nozīmīgo gadadienu, muzejs piedāvā iespēju ielūkoties savā 

grāmatu kolekcijā, kuru veido ap 1800 izdevumu, izdoti no 1649. līdz 2024. gadam. Izstādē 

eksponēta daļa no šīs kolekcijas, atklājot piecus būtiskus aspektus, kā grāmata cauri laikiem bijusi 

klātesoša cilvēka dzīvē – ticībā, mācībās, ikdienas praktiskajās vajadzībās, darbā un atpūtā. Izstādē 



īpaša vieta atvēlēta Kuldīgas novada autoru darbiem, kā arī grāmatām, kas veltītas viņu dzīvei un 

veikumiem. Ekspozīciju papildina arī daiļliteratūras fragmenti, kuros attēlota Kuldīga.  

11.jūlijā 16.00 izstādes “Grāmata un dzīve” atklāšana.  
Izstādes autore Ilze Lāce iepazīstinās apmeklētājus ar izstādi plašāk un dalīsies ieskatā par tās 

tapšanas procesu. 

 

Līdz 10.augustam mākslinieces Ievas Vītolas-Lindkvistas jaunāko darbu izstāde 

"Pieredzes trajektorijas". Izstādē apskatāmi gan 2024. gadā tapušie lielformāta darbi, gan 

gleznas no 2023. gadā radītās sērijas "Tā tas bija”. Sēriju veido gleznas, kas radītas vairāku mēnešu 

garumā, ik nedēļu dokumentējot personīgās pieredzes un emocijas. 

 

Kuldīgas novada muzejs piedāvā izzinošas aktivitātes un izglītojošās nodarbības.  

Par tām vairāk var uzzināt ŠEIT>> 

 

Spēle “Klusie pilsētnieki” Pilsētas dārzā  
Spēles maršruts rosina doties pastaigā, kuras laikā tās dalībnieki aicināti izzināt Pilsētas dārzā 

mītošos klusos pilsētniekus – tēlnieces Līvijas Rezevskas veidotās skulptūras. Piedaloties spēlē, 

iespējams ielūkoties Kuldīgas novada muzeja krājuma fotogrāfijās, kurās iemūžināti vēsturiski mirkļi 

no tēlnieces ikdienas un radošā procesa, kā arī pārbaudīt savas zināšanas, atbildot uz muzeja 

sagatavotajiem jautājumiem. Vairāk par spēli ŠEIT>>  

 

Spēle pilsētvidē “Vecpilsētas nianses”  
Spēles maršruts ved no vides objekta “Teleports” pa Liepājas ielu cauri vecpilsētai līdz pat Kuldīgas 

novada muzejam. Šī ir iespēja ielūkoties pilsētas senajās ainās, aplūkojot ēku fotogrāfijas no muzeja 

krājuma, kā arī uzzināt vēsturiskus faktus par Kuldīgu. Spēles uzdevumi rosina vērīgāk ielūkoties ēku 

niansēs un atklāt daudz ko jaunu par mūsu pilsētu. Vairāk par spēli ŠEIT>> 

 

Darba laiks: no otrdienas līdz svētdienai 10.00–18.00, pirmdienās – slēgts. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Kuldīgas novada muzejs aicina iepazīt Latvijas, Kurzemes un novada vēsturi, novērtēt 

kultūras mantojumu un gūt jaunus iespaidus un zināšanas atvērtā krājuma ekspozīcijā 

“Ceļojums muzeja krājumā”.  

Ekspozīcijā izvietoti vairāk nekā 2800 priekšmetu, kuri raksturo Viduskurzemes vēsturi no pirmo 

cilvēku ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa.  

 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas
https://www.kuldigasmuzejs.lv/klusie-pilsetnieki
https://www.kuldigasmuzejs.lv/vecpilsetas-nianses


Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās  10.00–15.00.  

Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  
 

Darba laiks: Apmeklējums darba dienās no 9.00 līdz 17.00 pēc iepriekšēja pieraksta.  
Svētdienās – slēgts.  Apmeklējums grupām no 10 personām. Tālr. 29334403. 

 

Ieejas maksa: 2.50 EUR, 1.25 EUR - skolēniem, studentiem, pensionāriem, invalīdiem, ģimenēm 

(2+2), 0.75 EUR - 3+ Ģimenes karte 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 2026.gada 11.janvārim skatāma izstāde “Dokumentētā sir/realitāte”, kas aicina 

skatītājus pārdomāt robežas starp realitāti un sirreālismu laikmetīgajā mākslā. 
Izstādē būs iespējams apskatīt dažādu Latvijas mākslinieku radītus laikmetīgās mākslas darbus – 

gleznas, zīmējumus un jauktas tehnikas kompozīcijas, kurās mijas dokumentējošs reālisms un 

izteiksmīgs sirreālisms. 

 

*Izstādes apmeklēšanai nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās. Lai vienotos par apmeklējuma laiku, 

aicinām sazināties pa tālruni +371 28877323 vai rakstīt uz e-pastu: 

ilze.grinfelde@kuldigasnovads.lv 

 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties  par apmeklējuma laiku (T.28877323). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Līdz 16.jūlijam galerijā skatāma Latvijas Mākslas akadēmijas Grafikas katedras 

diplomandu izstāde "Svaigs Slānis".  

Tiks izstādīti darbi, kas drukāti tradicionālās grafikas tehnikās - linogriezums, oforts, mecotinta un 

sietspiede. Ekspozīciju papildinās arī citi grafikas specialitātē apgūstamie radošās izpausmes veidi - 

zīmējumi, gleznas, animācija, rakstīti un iesieti darbi (jā, būs arī grāmatas!). Mākslinieki - Emīlija 

Grinberga, Madara Krēziņa, Lauma Norniece, Madara Portnaja, Annija Drungila, Luīze Gulbe, 

leva Sarksņa, Tonijs Strods, Adriana Paula Kristapsone un Rūta Šļaukstiņa. 

Līdz 31.augustam  galerijā skatāma spilgta un emocionāli piesātināta glezniecības izstāde 

“GLEZNOTĀJAS”. 
 

Izstādē piedalās viena no nozīmīgākajām Latvijas mūsdienu māksliniecēm Helēna Heinrihsone un 

viņas audzēknes – profesionālas gleznotājas ar spēcīgu, individuālu rokrakstu.  

Šī ir jau sestā mākslinieču kopizstāde Kuldīgā, kas apliecina ilgstošu, radošu sadarbību un kopīgu 

vēlmi turpināt glezniecības ceļu – kā dzīvesveidu un iekšējo nepieciešamību. 

 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

 

 

 



Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.    
 

Darba laiks: no pirmdienas līdz trešdienai 12.00–16.00, piektdienā 15.00–19.00. Ieeja bez maksas. 

 

 

Mākslas telpa "Studija" (Kaļķu ielas kvartāls, Kaļķu iela 16, Kuldīga) 

 

Darba laiks: 

C. – Sv. 14:00 – 19:00.  

Ārpus darba laika pieteikšanās, rakstot studijaspace@gmail.com. T.29507442 

 

 

 

  Sporta pasākumi      

 

11.jūlijā 19.00  Nakts Četrcīņa 2025.  
Norises vieta - KCV stadions, Dzirnavu iela 13, Kuldīga. 

 
 

Pasākumi 

KULDĪGĀ 

 

11.jūlijā 16.00 muzejā - izstādes “Grāmata un dzīve” atklāšana. Atklāšanas pasākumā 

izstādes autore Ilze Lāce iepazīstinās apmeklētājus ar izstādi plašāk un dalīsies ieskatā par 

tās tapšanas procesu. 

 

12.jūlijā no 21.00 Kaļķu ielas kvartālā - Intars Busulis un Abonementa orķestris.  

Ieejas maksa 26 EUR.  

 

 

SKRUNDĀ  

 

Līdz 31.jūlijam Skrundas pilsētas bibliotēkā - Dagnijas Grundbergas radošo darbu izstāde. 

 

Bibliotēkā trešdienu rīti senioru e-prasmju apguvei - “Viss ir iespējams!” 

 

 

Pasākumi pagastos 

 

 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils. Atvērta no trešdienas līdz svētdienai. Darba dienās no 9.00-

17.00, sestdienās 11.00-16.00, svētdien 11.00-15.00.  

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība.   

 

 

 

 

mailto:studijaspace@gmail.com


ĒDOLĒ 
 

Katru otrdienu 15.00 bibliotēkā - rokdarbu pulciņa nodarbības pie Lienes Šalkovskas. 

 

ĪVANDĒ 

 

Katru otrdienu 17.30 pagasta pārvaldes telpās notiek vokālā ansambļa “Stīgas” 

mēģinājumi. Aicināti arī jauni dalībnieki.  

 

 

LAIDOS 

 

Līdz 16.augustam Laidu muižā – “ECHO” festivāls.  
Neparastu skaņu un performanču festivāls ar brīvdabas koncertiem, interaktīvām skaņas un gaismas 

instalācijām, radošajām darbnīcām un performancēm. Festivālā būs iespēja iejusties gan klausītāja, 

gan līdzradītāja lomā, sastopot mākslu neierastā veidā un tuvāk dabai. Ieeja visos pasākumos brīva.  

 

 

NĪKRĀCĒ 

 

11.jūlijā 20.00 pie Atpūtas centra - Snēpeles amatierteātra izrāde H.Pauksš “Vai mana cūka 

pie jums van bijusi?”.  

Līdz 30.jūnijam bibliotēkā - Dainas Girvaites fotogrāfiju izstāde “MANI PUTNI”. 

 

 

PADURĒ 

 

12. jūlijā 10.00 Pārgājiens Padurē. Apskatīsim, izzināsim Padures un Ķimales apkārtni kopā 

ar Alisi Volansku.  
Starts pie Padures pagasta pārvaldes. Informācija tiks precizēta. Aicinām sekot līdzi informācijai 

pagasta Facebook lapā un Kuldīgas novada kalendārā>>  

 

Līdz 30.septembrim Ķimales muižā - Fotogrāfes Lauras Zaķes pirmā personālizstāde 

“Unveiled: Aiz viņas skatiena”. 

 

 

RENDĀ 

 

12.jūlijā no 8.00 līdz 19.00 Rendas pagastā, atpūtas kompleksā “Usmas Meķi” - 

Starptautiskais ūdens motociklu čempionāts “SEA DOO Usmas Meķu kauss 2025”. 

Treniņbraucieni sākas 9.30. Sacensību braucieni no 10.30. Apbalvošana ap plkst. 17.00. Ieeja 

skatītājiem bez maksas. Afterparty no plkst. 20.00 (ieejas maksa 10 EUR/personai).  

Līdz 31.jūlijam bibliotēkā - Inutas Dzērves gleznu izstāde “Ziedi”. 

 

 

RUDBĀRŽOS 

 

Līdz 31.jūlijam bibliotēkā - fotogrāfiju izstāde “24 skati uz Fudži kalnu” no Kuldīgas 

sadraudzības pilsētas Fudži Japānā. 

 

 

https://kalendars.kuldigasnovads.lv/


RUMBAS PAGASTĀ 

 

11.jūlijā 11.00 Brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši” - Minigolfs bērniem.  

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

Līdz 30. jūnijam Antuļu bibliotēkā – izstāde “Porcelāna stāsti”.  
Izstādē apskatāmi Rīgas porcelāna trauki no vietējo mājsaimniecību kolekcijām. 

 

 

TURLAVĀ  

  

12.jūlijā pie Turlavas pamatskolas - Sporta svētki.  
Reģistrēšanās no plkst. 9.00. Svētku atklāšana plkst. 10.00. Plkst. 22.00 Turlavas Dižgaiļu parka 

estrādē - apbalvošana un balle. Ieeja ballē 7 EUR. Sportistiem ieeja bez maksas.  

 

Līdz 31.jūlijam Ķikuru bibliotēkā - Turlavas pamatskolas 1.- 9.klašu skolēnu vizuālās 

mākslas darbu izstāde.  

Līdz 1.augustam bibliotēkā - atzīmējot Latvijas grāmatniecības piecsimtgadi, aicinām 

piedalīties izstādes “Mana senā grāmata” veidošanā! Izstāde apskatāma un tiek papildināta. 

Saziņai: 25474017.     

 

Līdz 29.augustam bibliotēkā - atzīmējot latviešu grāmatniecības 500 gadi, grāmatu izstāde 

“Mana senākā grāmata” no privātkolekcijām. 

 

Līdz 2026.gada 31.martam bibliotēkā - Akcija “Labākā dāvana - izlasi 80 grāmatas”. 
Veltījums Turlavas pagasta bibliotēkas 80. dzimšanas dienai. 

 

 
 

Atbalsts Ukrainai 

 

Kuldīgas novadā kopumā ir 178 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.    

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 



Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


